PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICO-TO
Rua Antonio Tiago, S/n?, Centro.

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO N°002/2026, PROCESSO ADMINISTRATIVO N°76/2026

A Prefeitura Municipal de Angico-TO, CNPJ.: 25.064.098/0001-71, torna público que realizará no dia 13 fevereiro de 2026, as 08h00min
(horário  de Brasília),  no  Portal  Licitanet,  no  sítio  www.licitanet.com.br,  do  tipo  menor  preço item.  Objeto:  Contratação de empresa
prestadora de serviços de locação de veículos de acordo com a necessidade do município de Angico-To e da secretarias vinculadas a
prefeitura e Fundo municipal de Assistência social pelo período de 12 (doze) meses.

Angico –TO 30 de janeiro de 2026.

Antonia Rosania Alves Lima

Pregoeira

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.angico.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-392226-30012026113715

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 519/2026

http://www.tcpdf.org